Uchwala Nr XLII/310/10
Rady Miejskiej w Orzyszu
z dnia 24 lutego 2010r.

w sprawie zmiany budzetu gminy .na 2010 r.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d” oraz lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z p6zn. zm.) oraz art. 211 , art.
212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w zwiazku z art.
121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. — Przepisy wprowadzajace ustawg o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241).Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

, §1
Dokonaé zmiany budzetu gminy na 2010 rok.
1. Zwigkszy¢ plan dochodéw o kwote  248.189,00 zl, zgodnie z zalacznikiem nr 1,
2. Zwigkszy¢ plan wydatkow o kwote  315.917,00 zt ,zgodnie z zalacznikiem nr 2,
3. Zmniejszy¢ plan wydatkéw o kwote  67.728,00 zi, zgodnie z zalgcznikiem nr 2.

§2

1. Zwigkszy¢ wydatki majatkowe na 2010 rok o kwote 78.769,00 zt, w tym inwestycyjne o
kwote 78.769,00 zi, zgodnie z zalacznikiem nr 3, 4.

2. Plan wydatkéw majatkowych po zmianie wynosi 14.441.268,00 zi, w tym:

- inwestycyjne kwota — 12.516.527,00 zl, zgodnie z zalacznikiem nr 3, 4.,

- dotacje majatkowe kwota — 1.924.741,00 zl, zgodnie z zatacznikiem nr 3a
§3

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

I. Plan dochodéw ogdlem - 34.302.330,00 zi wtym:

- dochody biezace w wysokosci 23.243.343,00 zl,

- dochody majatkowe w wysokosci  11.058.987.00 zl.

2. Plan wydatkéw ogoélem - 38.408.946,00z1 , wtym:

- wydatki biezace w wysokosci - 23.967.678,00 zl,

- wydatki majatkowe w wysokosci - 14.441.268,00 zi.

3. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 4.106.616,00 zt zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z nadwyzki budzetowej z lat ubieglych i wolnych $rodkéw , zgodnie z
zalacznikiem nr 5.

4, Uchwala si¢ przychody w wysokoéci 4.506.416,00 zI i rozchody w wysokosci
400.000,00 zl z przeznaczeniem na planowana splate rat pozyczek, zgodnie z zalacznikiem
nr3.



§ 4.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych w drodze uméw lub

porozumief migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego, stanowia zalacznik nr 6
§ 5.

Objasnienia do dokonanych zmian budzetu stanowia zatacznik nr 7 do niniejszej uchwaty.

§ 6.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Orzysza.

§7.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i podiega ogloszeniu.

Przewodniczacy Rady

“Wasilewski—



Zalacznik nr 1 do Uchwaly nr XLil/310/10 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 24 lutego 2010r.

Zmiana planu dochodéw budzetowych na 2010r.

Rozdzial

Przed zmiana

ER e ﬁﬁmwm% ﬁ,@%

Dotacje celowe oﬁ<3m=m. z _.uos._me na _q._sm.mqn_m i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumien (uméw) miedzy _.ma:omzm.sm

samorzadu terytoriatnego Vd

Eor

zadan biezgcych gmin (zwiazkéw gmin)

Uoﬁmo_m. celowe .oﬁﬁq._m:m Z budzetu um:w?m na realizacje wiasnych

154 927,00
I f@%@ﬂ%@y@w

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu

terytorialnego

14 493,00

14 493,00

Razem:

34 054 141,00

248 189,00

34 302 330,00

wur Wiestaw Wasilewsk:

Strona 1z 1



Zatacznik nr 2 do Uchwaly nr XLII/310/10 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 24 lutego 2010r.
.Zmiany planu wydatkéw budzetowych na 2010r.

i liczna
.%my_mmw,w&m :

Rézne oplaty i skiadki 48 200,00 - 30 200, 18 000,00

|Berpiecse . _

Rézne oplaty i skladki

4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

e

T

e S ; B o S

4430 Rézne optaty i skiadki 4 940,00 -4 040,00
Koszty po

stepowania sadowego i prokuratorskiego 0,00 4 040,00

sz MMMWMW

go’ : v
2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
w nadmiernej wysokosci

1427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 148 643,00 -7 924,00 140 719,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 49 090,00 - 24 264,00 24 826,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 924,00 7 924,00

Strona1z2



Zwrot dotag) ?«xoﬂvﬁm:mos amuoo‘,‘.._am Z przeznaczeniem lub vocq..m:ﬁ:
2910 w nadmiernej wysokosci 0.00 200,00 200,00
3110 Swiadczenia spoleczne 179 191,00 308 017,00

e e
Edukacyjna opic
yina opisks

48300

e
%—.o@%ﬁm

ks

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéow 0,00 10 100,00 10 100,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 1 565,00 1 565,00
Sktadki na Fundusz Pracy ' 0,00 248,00 248,00

Zakup materialow i wyposazenia 0,00 2 580,00 2 580,00

02,00

Woplaty gmin i powiatéw na rzecz innych jednostek samorzadu
2900 terytorialnego oraz zwiazkéw gmin lub zwigzkéw powiatéw na 0,00 30 200,00 30 200,00
dofinansowanie zadan biezacych

Razem: 38 160 757,00 248 189,00 38 408 946,00

Strona2z2



Zatacznik nr 3 do uchwaly Rady Miejskiej w Orzyszu Nr XLI1/310/10
N Z dnia 24 lutego 2010r.

Zadania inwestycyjne w 2010r.

s

e

Wi

ris
e

B

Remont i wymiana nawierzchni chodnikowych m w
600 60016 8050 | na drogach publicznych na terenie miasta i 50.000 50.000 50.000 ¢ co 0 Gmina
gminy Orzysz.

Wyposazenie adoptowanej czesci budynku
750 | 75023 6060 | Urzedu Miejskiego {, komputera, kserokopiarki , 50.000 50.000 50.000 0
zakup mebli}

Oomwm>r>
oo

0 Gmina

6068
6069 | Modernizacja i rozbudowa regionalnego
systemu Informacji Turystycznej

630 | 63001 32.551 32.551 4.883 0 27.668 | Gmina

Coo

801 80101 8050 Plac zabaw przy szkole podstawowej w ramach 230.000 230.000 115.000 0

programu ,RADOSNA SZKOEA”

115.000 0| Gmina

851| 85154 6060 Zakup trzech komputeréw do swietlicy

w_.oaoimm_AOEmh. 7.000 7.000 7.000 0 0 Gmina

Soo

Dr OWrXr QWX OWP
(=]

78.769 .
851 | 85195 6050 Remont budynku komunalnego pod potrzeby 128.769 128.769 50.000 co 0| Gmina

Miejsko-Gminnego Osrodka Zdrowia w Orzyszu

900 ( 90003 6050 | Budowa budynku gospodarczego w Nowych 6.672 6.672 6.672 0(BO 0

Gmina
Gutach — Fundusz Sotecki Co

. AC
Budowa pomostu na jeziorze Tyrko w .
900 | 90095 6050 miejscowosci Okartowo 20.000 20.000 20.000 o|BO 0| Gmina




A D
B O .
800 | ©0003 6050 Budowa sanitariatow i szamba - Fundusz 6.258 6.258 6.258 co 0 Gmina
Sotecki Chmielewo
Ogotem:
RAZEM 531.250 531.250 309.813 193.769 27.668 X




Zalgeznik nr 3a

do Uchwaty Nr XLII/310/10

Rady Miejskiej w Orzyszu

z dnia 24 lutego 2010r.
Dotacje majatkowe gminy na 2010r.

w ziotych

Dofinansowanie zadania pn. ,,
Przebudowa drogi powiatowej
Nr 172 N od drogi krajowej Nr
63 (Mitki) — Marcinowa Wola —
Cierzpiety — Orzysz Etap | -
odcinek Cierzpiety — Orzysz
od km 11+036,96 do km
20+850,00" — Starostwo

1 600 60014 6300 |Powiatowe w Piszu. 671.5682

Dofinansowanie zadania pn.
.Przebudowa drogi powiatowej
Jrir 184N Chmielewo —
Dziubiele od km 0+000 do km
1+854” — Starostwo

2 600 80014 6300 |Powiatowe w Piszu 629.757

Whptata Gminy Orzysz na
realizacje inwestycji pn. ,,
Wykonanie projektu
budowlanege i budowa
Zaktadu Unieszkodliwiania
Odpadéw Komunalnych w
Spytkowie

k / Gizycka”. — Mazurski
Zwigzek Miedzygminny —~
Gospodarka Qdpadami w
3 900 90085 6650 |Gizycku. 486.402

Modernizacja i wyposazenie

Swietlicy wiejskiej w Ogrodku —

4 921 92109 6220 |Dom Kultury w Orzyszu 137.000
Ogotem 1.924.741

*) _ kol. 4 do wykorzystania fakuftatywr P odniczgcy Rady




Zatgeznik nr 4 do uchwaty Rady Miejskiej nr XLII/310/10 z dnia 24 lutego 2010r.
Limity wydatkdw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

.0

;_

0

.01010

6050

Regulacja gospodarki
wodno Sciekowej w
jJaglomeracji Orzysz.
2010r.- budowa sieci
wod.kan przy ul. 1-go
|Maja.

Lata realizacji 2004-
2011

(** 512.6012t)

6

0

0

60018

6050

Modernizacja
nawierzchni drogi
gminnej od drogi
krajowej nr 63 do wsi
Szewjkowko

Lata 2007-2011
{**12.20021)

£.000.000

218.729

219.729

5.810.271

w tym: $rodki
wiasne 732.178 z4

0

732178 zt

7321478

Gmina

648.000

10.000

10.000

@

0

625.800

157.750 zt

Gmina]

6058

Modernizacja
nawierzchni drogi
gminnej od drogi
krajowej nr 63 przez
wie$ Mikosze | Mikosze
Osada

1.700.000




600

60018] 6059

Lata 2007-2010
(65.270 z1)

3.078.848

1.313.578

220.282

1.093.296

wiasne §rodki

Gmina

600

60018] 6050

Modernizacja ulicy
Wierzbinskiej wraz z
infrastrukturg
towarzyszaca celu
umozliwienia
bezposredniego dostepu
do obszarow
ustugowych i
przemystowych,

808.000

50.000

50.000

150.000

kym: srodki wiasne

121.200 24

608.000

Gmina

700

7005

Rewitalizacja obszaréw
powojskowych i
poprzemystowych na cele
spoteczne , edukacyjne i
ustugowo-gospodarcze w
potudniowej czesci miasta
Orzysz obejmuyjaca;

-Adaptacia i remont
budynku przy ul. Woj. Pol.
W Orzyszu (dz. nr geod.
411/55) na Orzyski Oérodek]
Integracji Spoteczne;.

Lata realizacji 2004/2011

**14.640z1 L. P.R. miasta

6050)Crzysz( 2008r.)

2.214.640

50.000

50.000

1.000.000

Fym: Srodki wiasne

150.000 zif

1.150.000

m : srodki wlasne

180.000 zt.

Gmina

754

7541216050

Opracowanie
dokumentacji i budowa
garazu na samochod

pozarniczy dla OSP
Okartowo lata realizacji
2010-2011*37.108 =

287.108

250.000

100.000

¢ 150.000
B.0
C.0

0

Srodki wiasne

Gmina




900} 80095

Wykonanie
dokumentacji
ftechnicznej i budowa
ekologicznej przystani
zeglarskiej wraz z
systemem odbioru i
segregacji odpaddw nad
jeziorem Tyrklo. Lata
6058 Jrealizacji 2009/2011

G059 77.34724(2007/2008)

3.168.469

1.110.000

1560.000

o®m >

o o

960.000

1.981.122

W tym: srodki
wiasne 333.894
zt

Gmina

926] 92601

Budowa sali
widowiskowo-sportowej
w Orzyszu przy ul.
Osiedle Robotnicze
6058|(dz.nr.geod. 21/3 i 21/9).

[ afa realizacji2005/2010
*175.364zt (2006r.),
2.994.124 z{(2009).=
6059]13.169.488 z.

7.250.268

4.080.780

1.885.406

2.195.374

Gmina

926] 92601

Wzrost potencjatu
turystycznego Gminy
Orzysz poprzez
zagospodarowanie linii
brzegowej jeziora
Orzysz wraz z budowg
infrastruktury
turystycznei.

Lata realizacji2007/2012
*236.070 zi (20071)+

19.947z (2008n)+
6058]126.279 =zt (2009r.)=
65059(382.296z|

3.073.981

2.691.685

863.655

1.828.030

Gmina




10.

921

92105

6050 kuiturowego).

Adaptacja budynku po
kinie przy ulicy Wojska
Polskiego 18 na
potrzeby Domu Kultury {
Popularyzacja
dziedzictwa

Lata realizacji

2007/2011
10.20021 (Z006r.)

3.000.000

50.000

50.000

Omw
oo

ym : Srodki wlasne

2.934.750

310.0004

Gmina

11.

921

92105

6050

Adaptacja budynkow
przy ul. Gizyckiej 9i 11
na lokale uzytkowe w
zakresie kultury pod
potizeby
Gminy.**22.000 zt
2009r.

Lata realizac}i 2010-
2011

712.800

100.000

50.000

C 50.000

B O

300.0001

Srodki wiasne

290.800

Gmina

12.

921

92109

6058

6059

Budowa swietlicy
wicjskiej w miejscowosci
Mikosze

(**3.104,- dokumentacjal

20077.) lata realizacji
2009-2010

521.789

518.685

136.467

A0

BO
Cco

382.218

0

Gmina

13.

921

92109

6058
6059

Budowa Swietlicy
wiejskiej w miejscowosci
Odoje lata realizacji
20010-2012

550.000

100.000

15.000

85.000

325.000
wiasne 67.500
67.500 zt

125.000

14.

926

92695

6058]Wyzwolenia w Orzyszu

605912008/2012

Budowa placu zabaw
diz dzieci przy ul.

Lata realizacji

**45.420z} (2008r.}

4.469.402

1.440.820

100.000

Ow
oo

1.340.820

2.215.074

768.088

Gmina




i _Omo_.mg **3.844.123

35.783.405

11.985.277

3.900.539

200.000

7.884.738

17.012.017

2.941.988

* Wybrac odpowiednie oznaczenie zrodia finansowaniz

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa ( np. od wojewody, MEN, UKFIS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych j.s.t .oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodia

** nakfady poniesione do 20009r.




Zalacznik Nr 5

do Uchwaly Nr XLII/310/10
Rady Migjskiej w Orzyszu

Z dnia 24 lutego 2010r.
ZRODEA SFINANSOWANIA DEFICYTU LUB ROZDYSPONOWANIA NADWYZKI

BUDZETOWEJ
L.P. Tresé Klasyfikacja Plan (w zb
przychodow
i rozchodow
1 2 3 4
1. | Planowane dochody 34.302.330,00
2. | Planowane wydatki 38.408.946,00
3. [ Nadwyzka (1-2) -
4.|Deficyt (1 ~2) 4.106.616,00
L. | Finansowanie ( Przychody — Rozchody) 4.106.416,00
Przychody ogolem: 4.506.616,00
1. | Kredyty § 952 -
2. Pozyczki § 952 -
Pozyczki na finansowanie zadan -
3. realizowanych z udzialem s$rodkéw § 903
pochodzacych z budzetu UE
4. Splaty pozyczek udzielonych § 951 -
5. | Prywatyzacja majatku j.s.t. § 0od 941 do 944 -
6. ; Nadwyzka budzetu z lat ubjeglych § 957 930.632,01
7. Obligacje skarbowe § 911 -
8. | Inne papiery warto$ciowe § 931 -
9. | Inne zrédla (wolne srodki ) § 955 3.575.983,99
Rozchody ogélem: 400.000,00
1. | Sptata kredytu § 992 400.000,00
2. | Splaty pozyczek § 992
Splaty pozyczek otrzymanych na -
3. | finansowanie zadan realizowanych z
udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu § 963
UE
4.| Udzielone pozyczki § 991 -
5.1 Lokaty § 994 -
6. | Wykup papieréw wartosciowych § 982 -
7. | Wykup obligacji § 971 -
8. | Rozchody z tytuhu innych rozliczen § 995 -

Pr
A




Zatgcznik nr 6 Do Uchwaty Nr XLII/310/10 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 24 lutego 2010r.

Dochody | wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na podstawie umoéw lub porozumien miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego w 2010 r.

By
1 2 4 5 7 8 9 10

600 60014 1301 339 0 0 0 0| 1301 339
6300 671 582 0 0 0 0 671 582
6300 629 757 0 0 0 0 629 757

630 63001 6638 27 668
630 63001 32 551 g ¢ 0 0 32 551
6058 27 668 ) ] 0 0 27 668
6059 4 383 o )] 0 0 4 883

851 85195 6620 78 769
851 85195 128 769 0 0 0 0 128 769
6050 128 769 0 0 0 0 128 769

854 85417 2310 14 493
854 85417 14 493 14 493 10 100 1813 1] 0
4010 10 100 10100 10100 0 0 0
4110 1565 1 565 0 1565 0 0
4120 248 248 0 248 g 0
4210 2 580 2 580 0 0 0 0
900 90095 486 402 ] 0 0 0 486 402
6650 486 402 0 0] Q 0 436 402
Ogolem 1963 554 14 493 10100 1813 0| 1949061

*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego




Zatacznik nr 7

do Uchwaly Nr XLII/310/10
Rady Miejskiej w Orzyszu

z dnia 24 lutego 2010r.

Objasnienia do zmian budzetu gminy na 2009r.
Ad. Zal. Nr 1 — zmiany w planie dochodéw

Dzial 851 — Ochrona zdrowia

Na podstawie zawartej umowy nr PCPR 8217-4/01/2010 zawartej pomiedzy Zarzadem
Powiatu Piskiego a Gming Orzysz na dofinansowanie zadania inwestycyinego pn.
»Likwidacja barier architektonicznych na terenie o$rodka zdrowia” , wprowadzono do
rozdziatu 85195 kwote 78.769,00 zt dotacji celowej na w/w zadanie.

Dziat 852 — Pomoc spoleczna

Na podstawie decyzji nr FB 2/2010 Wojewody Warminsko-Mazurskiego wprowadzono
dotacje w rozdziale 85295 paragraf 2030 na kwote 154.927 z} z przeznaczeniem na
dofinansowanie realizacji programu ,, Pomoc pafistwa w zakresie dozywiania”.

Dziat 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza

Do rozdziatu 85417 wprowadzono dotacje celowa w paragrafie 2310 na kwote 14,493 z} —
Uchwala nr XXXV1/2096/09 Rady Powiatu Pisz z dnia 29 grudnia 2009r. z przeznaczeniem
na Szkolne Schroniska Miodziezowe w Okartowie i Drozdowie.

Ad. Zal. Nr 2 — zmiany w planie wydatkéw

Dzial 750 — Administracja publiczna

W rozdziale 75023 zmniejszono paragraf 4430 o kwote 30.200 zt i wprowadzono do
rozdzialu 90095 paragraf 2900 ( zgodnie z planowanym wydatkiem na oplacenie skladek
czlonkowskich do Zwiazku Migdzygminnego Gospodarka Odpadami ).

Dzial 754 — Bezpieczenistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Wprowadzono rozdzial 75404 paragraf 3000 na kwote 500 z} — wplata jednostki na fundusz
celowy policji z przeznaczeniem na oplacenie 2 sztuk rocznych abonamentéw telefonéw
komoérkowych dla dzielnicowych Komisariatu Policji w Orzyszu, zmniejszono natomiast
rozdzial 75412 paragraf 4300 o kwote 500 zk

Dziat 756 - Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajqcych osobowosci prawnej oraz wydatki zwiqzane 7 ich poborem

W rozdziale 75647 zmmiejszono paragraf 4430 o kwote 600 zt a wprowadzono paragraf 4610
na kwotg 600 z} ( na postgpowania sadowe zwigzane z utworzeniem hipotek przymusowych
na zaleglosci podatkowe).

Dziat 851 — Ochrona zdrowia

W rozdziale 85154 zmniejszono paragraf 4430 o kwote 4.040 zI i wprowadzono paragraf
4610 na kwotg 4.040 zt ( koszty wydania opinii sadowych dotyczacych mozliwodci leczenia
przymusowego alkoholikow).



Zwigkszono réwniez rozdziat 85195 paragraf 6050 o kwote 78.769 zt (dofinansowanie
zadania inwestycyjnego pn. ,,.Likwidacja barier architektonicznych na terenie osrodka
zdrowia” — zgodnie z zatacznikiem nr 2 i 3.

Dzial 852 —~ Pomoc spoleczna

Zmniejszono plan wydatkéw rozdziat 85212 paragraf 2910 o kwote 200 zi . Dokonano
przesunigé pomigdzy paragrafami w rozdziale 85228 :

zmniejszono - paragraf 4010 ( wynagrodzenia osobowe pracownikéw) o kwote 7.924 zt
wprowadzono natomiast paragraf 4170 ( wynagrodzenia bezosobowe) na kwote 7.924 zi
( wynagrodzenia terapeuty na prowadzenie terapii u dwojki dzieci z autyzmem)

- zmniejszono paragraf 4110 ( skladki na ubezpieczenia spolteczne) o kwote 24.264 z1 , a
zwigkszono rozdziat 85295 paragraf 3110 ( §wiadczenia spoleczne) o kwote 24.264 zt i o
kwotg zwigkszenia otrzymanego decyzja Wojewody Warminisko-Mazurskiego 154.927 zt .
Wprowadzono réwniez paragraf 2910 na kwotg 200 zt — zwrot dotacji na dozywianie
pobranej w nadmiernej wysokosci — zgodnie z zatacznikiem nr 2.

Dzial 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza

Do rozdziatu 85417 wprowadzono dotacje celowa na kwote 14.493 zi —~ Uchwata nr
XXXVI/2096/09 Rady Powiatu Pisz z dnia 29 grudnia 2009r. z przeznaczeniem na Szkolne
Schroniska Mtodziezowe w Okartowie i Drozdowie — zgodnie z zalacznikiem nr 2.

Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Wprowadzono do rozdziatu 90095 paragraf 2900 na kwote 30.200 zt ( zgodnie z planowanym
wydatkiem na oplacenie skiadek czlonkowskich do Zwiazku Miedzygminnego Gospodarka
Odpadami ; $rodki przesunigte z rozdziatu 75023 paragraf 4430 ).




